АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017г.                                              с. Крыловка                                                 № 15

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 12.12.2016 № 68 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества  Крыловского сельского поселения»

     Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, рассмотрев экспертное заключение Правового Департамента Приморского края от 21.03.2017г № 189-эз, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 12.12.2016 №68 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Крыловского сельского поселения» следующие изменения:
         1.1.  пункты 10, 10.1, 10.2, 10.3 Положения исключить.

     2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

     3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                              И.С.Ахременко